.@,
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE eUgiY1 8ANÕ$

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Rodovia iiivsseê Gabbârãi, km: 03

CEP: 8804.0:900 -- Caixa Postal 101.. Curltibahos - SC
Telefone: (4.8} 372i-4i6õ E-hall: curltlbahoÊ@i:ontàto.ufsc.br

PORTARIA NO 90/20].8/CCR/CBS, de 05 de Setembro de 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARlINA. no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.o
2848/2016/GR, de 13 de dezembro de 2016:

RESOLVE

l TORNAR PUBLICA a composição da banca examinadora para o concurso
púb[ico, processo no 23080.C]].8106/2018-50 destinado a seleclonar
candidatos para provimento do cargo de Pro.fessor da Carreira do Magistério
superar no campo de Conhecimento: Medicina de Famíila
Comunidade/Educação na Comunidade/Integração Ensino-
Serviço/Semiologla/Ensino Tutorial/Habilidades Médicas/Fundamentos do
SUS, pelo Centro de Ciências Rurais, em conformidade com o Edil:al n'
053/DDP/2018, obedecendo-se a seguinte listagem:

e

destinado

Campo de Conheclme r'tto : Medicina

JULI

Nome Função Instituição de Origem
Mana Concepção de Oliveira
Daniel Granada da Silvo Ferreira

Presidente U l:SC - Curitíbanos
UFSC - CuritlbanosMembro Interno

Letícia Becker Vlelra

Manoela de Leon Nobrega Reses

Membro
Externo

UFRGS - Universidade
Federal do Rio Grande do Sul

U FSC - Curít:ibanosSuplente
interno

Priscila Pavan Detoni Suplente
Externo UNIVATES - Lajeado